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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yalova'da halka hitap etti.Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yalova'da halka hitap etti.

  

 

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yalova'da halka hitap etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Tabanı ibadet, ortası ticaret, tavanı ihanet olan bu yapı (FETÖ)
ve bu yapının içerisinde yer alan vatandaşlarıma, kardeşlerime sesleniyorum; hala bu yoldan
dönmeyecek misiniz? Bak şunu açık söylüyorum, acırsanız acınacak hale gelirsiniz. Şu anda
içeride binlerce kişi var. Kusura bakmasınlar, bazıları önümüzü kesiyorlar, 'haksızlık oldu, şu
oldu, bu oldu' Bakın o da olmuş olabilir, doğrudur ama biz üzerine üzerine gidiyoruz, varsa
haksızlık onları da tekrar yargı zaten tahliye ediyor. Ama şunu söyleyeyim, biz bu alçakları, bu
kahpeleri 15 Temmuz gecesi bunların üzerine üzerine gitmeseydik, şu anda bu kardeşiniz
huzurunuzda olmayacaktı" dedi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Asırlık ağaçları kesenlerle bir yere gidilmez. Bunlarda çevreye saygı
diye bir şey yok" ifadesini kulladı.

GÜNDEM

Yalova güne ağaç katliamı ile uyandı

CHP'li belediye 180 ağacı katletti

Yalova'nın Tonami Meydanı'nda yapılacak olan köprülü üst kavşak nedeniyle bölgede bulunan 180 ağaç çevrecilerin tümYalova'nın Tonami Meydanı'nda yapılacak olan köprülü üst kavşak nedeniyle bölgede bulunan 180 ağaç çevrecilerin tüm
tepkilerine rağmen sabah erken saatlerinde Yalova Belediyesi ekipleri tarafından kesildi. Gezi Parkı eylemleri sırasındatepkilerine rağmen sabah erken saatlerinde Yalova Belediyesi ekipleri tarafından kesildi. Gezi Parkı eylemleri sırasında
sokağa dökülen CHP, bu kez ağaçları katleden belediyesine sessiz kaldı.sokağa dökülen CHP, bu kez ağaçları katleden belediyesine sessiz kaldı.



 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Yalova#Yalova
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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